動力漁船安（改、增）裝主、副機申請書

主旨：漁船申請改造（裝），資料如下，請惠予核准。

船 名 統一編號 CT  - 漁 業 種 類

預 定 開

工 日 期
年   月

預 定 完

成 日 期
 年    月

改造或改裝

廠名及地址

原裝：       牌    缸     馬力主機乙部，因已不堪使用，擬換裝資料如下表：

主 機

廠  牌 牌     缸 數 缸型 式
來  源

新  舊

□進口新品

□新品

□舊品

馬力數 馬力直 徑 mm行 程 mm

回轉數 部  數 部

副 機

廠  牌 牌     缸 數 缸型 式
來  源

新  舊

□進口新品

□新品

□舊品

馬力數 馬力直 徑 mm行 程 mm

回轉數 部  數 部

檢附書件

（請打ˇ）

□主、副機之來源證明及發票證明（換裝舊品主、副機者應檢附）。

□進口新品需檢附目錄

□新品（公司購買來源證明及發票證明）

□漁船與漁船（移裝申請書）

□寄送              □自領

※ 改、增裝主、副機須符合耗能合格機型。

此致

澎湖縣政府農漁局

申 請 人：               （簽章）

　　　　　　　　　　 　　 地    址：

     電    話：

中 　 華 　 民 　 國 　 　 　   　 年 　 　   　 　 月 　 　 　   日